Ayuntamiento de Las Vigas de Ramirez
, Estado de Actividades
Del 1 de enero al 30 de abril de 2019

SIGMAVER

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

| Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

gresos no Comp! en las Fr

de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones.
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

g Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Ti Internas y Asignaci al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos.

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

|Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amoriizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Delerioro u Obsclescencia

A por Insuficiencia de Provisi

1,951,592.12
1,044,829.56
0.00

8,766.23
822,688.21
50,516.16|
24,791.95
0.00

0.00
21,373,630.13
20,975,087.13
398,543.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00]

0.00|

$23,325,222.25

10,055,161.55|
5,002,696.74
1,874,816.81

3,177,648.00

§25,830.85
0.00
0.00
0.00

525,830.85
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00]
0.00
0.00,
0.00|
0.00|
0.00|
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00|

2,497,678.01
971,170.21
0.00
11,695.00
1,110,617.39|
59,614.31
103,961.99
0.00
240,619.11

56,882,829.90
56,896,053.90)
-13,224.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00|

0.00
$59,380,507.91

30,240,982.21
15,821,671.99
4,389,907.96
10,020,402.26
1,120,409.13
0.00

0.00/

0.00|
1,120,409.13
0.00]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00]

0.00|

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00|

0.00
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Otros Gastos 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00| 0.00
Inversién Publica no Capitalizable 0.00 0.00
Total de gastos y otras pérdidas $10,580,992.40 $31,361,391.34,
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $12,744,229.85 $28,019,116.57
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